lacrimae et orationes. xxiii q. iii. conuincitur. Considera
tū quia extra istud dictū uidetur factū istud. c. et
c. auz. tu. s. e. et c. r. de seu. m. quibz pōmittit cle
rias mē. m. mutuo sui recipere. Io. de Anania.

TUANOS.

Cois diuisio

Tuanos. Consultatio 2^a i^o ibi
tue igne. q. et. h. d. Deres
usurarii filius uel cōuenus usurarij extortas p
defuitorū restituerē cōpellit. h. d. tenetur etiāz
restituere. s^m. Imo omne dānuū quod rōc. usuar
cōtigit de bitorū. **C**ōtra aut teneat^r restituere
lucra que prepit ex usury diu ut dicitur m. c. fi
j. e. **N**ota q. iste tex. parit obligat ad resti
tutione filios et extraneos ad quos bona usuar
sunt deuoluta et sic nō refert quo ad alienum
soluendū quā sit heres. l. c. filius deatur legi
tā m. boms. p. ris. et. uuo. p. re. quodāmo. dū. est
ment. l. m. sus. ff. de libe. et. postu. tū. creditoribz
postponūtū. l. papian. ff. q. m. ff. de offi. testa
cū. s^m. **P**ondera tū quia lra dicit succedunt
quasi uelit q. ita denuū filij tenentur si p. i.
cesserūt. sec^s. si abstinerūt ab hereditate p. ma
nolentes se negotijs hereditarijs ipharare ut
l. filius. ff. de uil. et. p. i. l. q. dicit. A. p. s. i.
filius d. intelligi quo ad eius comodū nō q.
ad dānuū ut nō. m. l. si cū. dote. ff. transgredi
amur. ff. s. l. ma. Et iō ille qui agit ex debito
p. h. o. cōtra filij d. ipm dicitur et reprobare filij
um et heredes alē p. i. t. abeat si simplē plaret
filij de q. etiā p. bar. m. l. n. c. i. s. ff. de atz. hē.
Et q. s. h. c. et. d. n. g. e. alie. d. i. c. e. m. de. q. p. bal.
qui hoc plene disputat m. l. r. c. si ut se ab hē.
abst. de quo etiā tāgūt. m. c. r. s. de solū. et. m.
c. q. s. de pig. **E**x p. d. i. s. etiā collige opti
mā. s^m. d. ab q. bona usuariorū nō sūt tacte
obligata creditoribz p. usury restituendū q.
tex. h. nō refert se ad bona seu ad illos ad q.
bona p. uenerūt s^m. tū ad heredes ipi defuncti
Cū em̄ consultatio fuisz facta m. gnē qui ad
extraneos ad quos bona usuarū p. uenerūt tū
s^m. m. i. s. p. i. s. i. s. e. restituit se ad heredes et sic
illi ad quos p. uenerūt bona usuarū titulo s^m. q.
nō p. i. t. cōueniri et cōpelli ad dīttendū dā bona
Et hoc sequit^r hīc. Osi qui dixit illud esse
cōpūz et fau. rāhile et p. dicit. suē res p. uemat
ad eū ex cā. i. u. r. t. i. n. a. s. u. e. nō p. id quod hētur
m. l. eris. alicm. c. de dona. et. m. l. r. g. heres. ff.
ad trebel. l. q. glo. atz. h. p. r. c. i. a. t. de quo aliquid
dicit^r sup. ea et pleni⁹ dicitū fuit m. c. cū. tu. s. e.
Nota q. heredes tenentur ex delicto defuncti
etiā si ad eos ex delicto nichil p. uent et etiāz
si cū eis nō fuit l. i. s. cōtestā. de quo remittit
doc. ad nō. m. c. s. de sepul. **E**t pondera
quia istud nō p. i. t. u. h. i. c. q. si nichil p. uent tē
p. mo. p. i. t. u. r. m. quātu. i. s. p. u. r. s. h. e. r. e. d. i. t. a. t. u. s. u. e. l. h. e.
d. i. t. a. r. i. e. s. u. s. t. i. t. u. t. **P**ondera etiā q. u. s. i. r. e.
nō repetūtū ex delicto s^m. p. cōndicēz s^m. e. c. a.
uel m. d. e. b. i. t. u. que ē transitoria ad heredes ut